
Doble acumulación de CMR Puntos con Todo medio de pago  
en estaciones de servicios Shell 

¡Recuerda! Para acumular debes dar tu Rut al momento de comprar 
 
 
 

Aplica para cargas de combustible (gasolina y diésel) en las siguientes estaciones de 
servicios Shell: 

 

DIRECCIÓN COMUNA CIUDAD REGION 

Panamericana Norte 3545 Arica Arica XV 

Av. Costanera s/n Tocopilla Tocopilla II 

Antonio Rendic 4561 Antofagasta Antofagasta II 

O'Higgins 2280 Iquique Iquique I 

Av. Playa Brava 1851 Iquique Iquique I 

Panamericana Norte Km. 980 Chañaral Chañaral III 

Balmaceda 4539 Calama Calama II 

Av. O'higgins 234 Calama Calama II 

Av. Gonzalo Cerda 1330/Azola Arica Arica XV 

Av. 21 De Mayo 1119 /Av. Argentina Antofagasta Antofagasta II 

Cespedes y González 1685 Iquique Iquique I 

Genaro Gallo 2361 Iquique Iquique I 

Av. Manuel Castillo 2920 Arica Arica XV 

Pedro Aguirre Cerda 8450 Antofagasta Antofagasta II 

Manuel Rodríguez 705/Vivar Iquique Iquique I 

Eleuterio Ramirez 776 Copiapó Copiapó III 

Carretera Huasco 495 Huasco Vallenar III 

Av. Freire 310/Romulo Copiapó Copiapó III 

Ramírez 1/Av. Matta  Vallenar Vallenar III 

Balmaceda esq Brasil La Serena La Serena IV 

Ariztia esq La Feria Ovalle Ovalle IV 

Panamericana Norte/cruce Peñuelas Coquimbo Coquimbo IV 

Balmaceda esquina 4 Esquinas la Serena La Serena IV 

Ariztia esq Tangue Ovalle Ovalle IV 

Av. Islon/Nicaragua La Serena La Serena IV 

Av. Faustino Sarmiento/esq O'higgins s/n° Vicuña Coquimbo IV 

Av. Huanhuali s/n° esq  Panamericana Norte La Serena La Serena IV 

Circunvalación esquina Chacabuco Copiapó Copiapó III 

Panamericana Norte Km. 1354, Sector La Negra Antofagasta Antofagasta II 

Panamericana Norte Km. 806 Copiapó Copiapó III 



Av. Argentina 1105/Díaz Gana Antofagasta Antofagasta II 

Balmaceda 2408 Antofagasta Antofagasta II 

Ruta 57 CH, kilómetro 79, Sector El Sauce Los Andes Los Andes V 

Hermanos Clark 311 Los Andes Los Andes V 

Av. Portales 1500 La Ligua La Ligua V 

Panamericana Norte Km. 108 Hijuelas Quillota V 

Merced 3 San Felipe San Felipe V 

Av. Santa Teresa 133 Los Andes Los Andes V 

Manso de Velasco 2009/C. Videla San Felipe San Felipe V 

Av. Manuel Montt 471/Sta. Rosa- Peñablanca Villa Alemana Valparaíso V 

Chacabuco 216 Los Andes Los Andes V 

Av. Valparaíso 299 Villa Alemana Valparaíso V 

Av. Bernardo O’Higgins 3006 Talagante Santiago XIII 

La Cantera 1955 Coquimbo Coquimbo IV 

Panamericana Norte Km. 265 1/2 sector de 

Huentelauquen Canela Coquimbo IV 

Av. Valparaíso 2150 Quillota Quillota V 

Av. Ramón Freire 1551, esq Condell Quillota Quillota V 

Camino a Carampangue Ruta P 20, Numero 159 Arauco Arauco VIII 

Almirante Gomez Carreño 3601 Viña Del Mar Viña del Mar V 

Camino Internacional 1350 Viña Del Mar Viña del Mar V 

Av. Libertad 602 Viña Del Mar Viña del Mar V 

Av. Agua Santa 201 Viña Del Mar Viña del Mar V 

Av. España s/n° esq Yolanda Valparaíso Valparaíso V 

Av. Frei 4351/Miraflores Alto Viña Del Mar Viña del Mar V 

Av. Errazuriz 798 Valparaíso Valparaíso V 

Av. Curauma Norte s/n°, esq. Av. Lomas de la Luz; 

Placilla / Peñuelas Valparaíso Valparaíso V 

Ambrosio O'Higgins 2111 Curacaví Curacaví XIII 

Ruta 68 Km. 98,1 N° 1502/Placilla Valparaíso Valparaíso V 

1 Norte 1500 Viña Del Mar Viña del Mar V 

Av. Borgoño 25640 Concón Concón V 

Edmundo Eluchans 1850  Viña Del Mar Viña del Mar V 

Levarte 853/Playa Ancha Valparaíso Valparaíso V 

Av. Barros Luco 1299 San Antonio San Antonio V 

Los Carrera 620 Quilpué Valparaíso V 

Independencia esq Coquimbo San Antonio San Antonio V 

Walker Martinez 1940/Chacón Zamora La Florida Santiago XIII 

10 De Julio 1254 /Nataniel Santiago Santiago XIII 

Av. Vicuña Mackenna 4735/Virginia San Joaquin Santiago XIII 



Av. Vitacura 3350 Vitacura Santiago XIII 

Av.  Francisco Bilbao 3785/Tobalaba Providencia Santiago XIII 

Av. Departamental 451/Sta.Rosa San Joaquin Santiago XIII 

Vivaceta 929/Gamero Independencia Santiago XIII 

Consejo de Indias 1449/Diego de Almagro Providencia Santiago XIII 

Av. Americo Vespucio 1828 / Rot. Grecia Peñalolen Santiago XIII 

Av. Departamental 2400/Club Hipico Pedro Aguirre Cerda Santiago XIII 

Av. Pedro de Valdivia 3014/Simón Bolivar Ñuñoa Santiago XIII 

Av. Tobalaba 11835   Peñalolen Santiago XIII 

Diego Portales 6303/Ciudad del Este  Puente Alto Santiago XIII 

Av. La Dehesa 457 Lo Barnechea Santiago XIII 

Av. José Alcalde Delano 11355/Sta Blanca Lo Barnechea Santiago XIII 

Av. Vitacura 7900 Vitacura Santiago XIII 

Av. Sta.Maria 6730/Luis Pasteur Vitacura Santiago XIII 

Av. La Florida 9801/Trinidad La Florida Santiago XIII 

Comandante Malbec 13500/Padre Arteaga Lo Barnechea Santiago XIII 

Av. Gabriela Mistral 03881 Puente Alto Santiago XIII 

Bellavista 151/Bombero Nuñez Recoleta Santiago XIII 

Av. Americo Vespucio 2503 / General Velásquez  Cerrillos Santiago XIII 

Santa Rosa 7606 / La Victoria San Joaquin Santiago XIII 

Av. Francisco Villagra 5681/A. Vespucio Ñuñoa Santiago XIII 

Av. Grecia 4811/R.Cruz Ñuñoa Santiago XIII 

Av. Patagonia 75 Las Condes Santiago XIII 

Av. Las Condes 8321/Laura Neves Las Condes Santiago XIII 

Ingeniero Eduardo Domínguez 666 Maipú Santiago XIII 

Av. Libertador Bernardo O'Higgins 3783/Ruiz Tagle Estación Central Santiago XIII 

Av. Pedro Fontova 6739 Huechuraba Santiago XIII 

Av. Pedro de Valdivia 5517/Rodrigo de Araya Macul Santiago XIII 

Av. Cristobal Colón 4359 /A. Vespucio Las Condes Santiago XIII 

San Diego 1409/Victoria Santiago Santiago XIII 

San Francisco 1401/Victoria Santiago Santiago XIII 

Av. Sta.Rosa 3639/María Auxiliadora San Miguel Santiago XIII 

Pedro Aguirre Cerda esq Escobar Williams Cerrillos Santiago XIII 

Av. Vitacura 7721 Vitacura Santiago XIII 

Portugal 300 / Marin Santiago Santiago XIII 

Tomás Moro1945/Bilbao Las Condes Santiago XIII 

Av. Larraín 8511/Ossandón La Reina Santiago XIII 

Av. General Blanche 11860 Las Condes Santiago XIII 



Av. Cristobal Colón 7026/Robinson Crusoe Las Condes Santiago XIII 

Av. Sta.María 0888/Piñones Providencia Santiago XIII 

Manquehue 1280/Las Hualtatas Vitacura Santiago XIII 

Gran Avenida 5998/Ciudad del Niño San Miguel Santiago XIII 

Camino A Melipilla 11760 Maipú Santiago XIII 

Av. Los Pajaritos 2855 Maipú Santiago XIII 

Av. José Pedro Alessandri 1135/Grecia Ñuñoa Santiago XIII 

José Joaquín Perez 7327/Huelen Cerro Navia Santiago XIII 

Av. Américo Vespucio 2025  Maipú Santiago XIII 

Mapocho 4271/Mendoza Quinta Normal Santiago XIII 

Panamericana Norte/Bravo Saravia Renca Santiago XIII 

Alberto Llona 625/Reyes Maipú Santiago XIII 

Matucana 628/Santo Domingo Quinta Normal Santiago XIII 

Mapocho 2948/Maipu Santiago Santiago XIII 

Vivaceta 1982/Altamirano Independencia Santiago XIII 

Santa Laura 1469/Independencia 2201 Independencia Santiago XIII 

Av. Américo Vespucio 2005/Sta.Rosa San Ramón Santiago XIII 

Av. Américo Vespucio 1501 Cerrillos Santiago XIII 

Panamericana Norte Km. 20,8 - Lampa Colina Santiago XIII 

Av. Brasil 164/Agustinas Santiago Santiago XIII 

San Pablo 8247/Tte.Cruz Lo Prado Santiago XIII 

Carrascal 4158 Quinta Normal Santiago XIII 

Ruta 68 Km. 18,5/Caren Pudahuel Santiago XIII 

Av. 21 De Mayo 1191 Talagante Santiago XIII 

Av. Vicuña Mackenna 360 Melipilla Santiago XIII 

Ignacio Carrera Pinto s/n° esq Garland (Playa 

Grande) Cartagena Cartagena V 

Concha y Toro 02464 Pirque Santiago XIII 

Av. Freire 600/Covadonga San Bernardo Santiago XIII 

Lo Sierra 03150 San Bernardo Santiago XIII 

Portales 1800 San Bernardo Santiago XIII 

O'Higgins 518 San Fernando San Fernando VI 

Av. La Victoria/O'higgins Rancagua Rancagua VI 

Panamericana Sur Km. 175 Teno Teno VII 

Las Acacias 828 Las Cabras Las Cabras VI 

Luis Cruz Martinez 1598/Av.Poniente Molina Molina VII 

Panamericana Sur Km. 61,9 Mostazal Rancagua VI 

Arturo Prat 566 Rengo Rengo VI 

Panamericana Sur Km. 83 Rancagua Rancagua VI 



Calera de Tango, Paradero 13 Calera de Tango Santiago XIII 

Panamericana Sur Km. 185 Romeral Curicó VII 

Av. Leon Juan Diez 1900/Los Boldos Curicó Curicó VII 

Panamericana Sur Km. 195 Curicó Curicó VII 

Av. Balmaceda 1900 Curicó Curicó VII 

Camilo Henriquez 7 Curicó Curicó VII 

Arturo Prat 197 Hualañe Curicó VII 

Av. Brasil 722 Linares Linares VII 

Panamericana Sur Km.340 Parral Parral VII 

Av. Anibal León Bustos 0825 Linares Linares VII 

Panamericana Sur Km.254 Talca Talca VII 

Av. Ignacio Carrera Pinto 482 Talca Talca VII 

Av. Pablo Neruda 02030 Temuco Temuco IX 

5 Oriente 1360  Talca Talca VII 

Camino Internacional 2440, Reñaca Alto Viña del Mar Viña del Mar V 

Doctor Meza 1520/Almirante Linch Cauquenes Cauquenes VII 

Arturo Prat 623 

San Vicente De 

Tagua Tagua 

San Vicente De 

Tagua Tagua VI 

Av. Errazuriz 810 Santa Cruz Santa Cruz VI 

Av. Libertador Bernardo O'Higgins 0413 San Fernando San Fernando VI 

Av. General Velasquez Km. 5 Pedro Aguirre Cerda Santiago XIII 

Don Miguel Angel 9175 Lo Espejo Santiago XIII 

Ruta 5 Sur Km. 16.4   San Bernardo Santiago XIII 

Av. Ramón Carrasco 217 Concepción Concepción VIII 

Camino a Yungay, Km. 4 - Chillán Viejo Chillán Chillán XVI 

Av. Vicente Mendez 1182 Chillán Chillán XVI 

Ruta 5 Sur Km. 408,5 Chillán Chillán XVI 

Ricardo Vicuña 790/Blanco Encalada Los Ángeles Los Ángeles VIII 

Camino Publico a Nacimiento 199 Nacimiento Nacimiento VIII 

Av. Collin N° 788 Chillán Chillán XVI 

Sor Vicenta 2425 Los Ángeles Los Ángeles VIII 

Av. Libertador Bernardo O'higgins 4502 Estación Central Santiago XIII 

Av. Michimalongo 1120-San Pedro de la Paz San Pedro de la Paz Concepción VIII 

Palmira Romano Sur 405/Independencia Limache Limache V 

Marga Marga 1672 Quilpué Valparaíso V 

Avda. Los Halcones 2250 Lampa Santiago XIII 

Avda. Pdte. Jorge Alessandri 26517 San Bernardo Santiago XIII 

Panamericana Sur Km. 29 San Bernardo Santiago XIII 

O'higgins 1240 esq. Zenteno Constitución Constitución VII 



Las Violetas 1292, Sector Huertos Familiares San Pedro de la Paz Concepción VIII 

Manuel Rodríguez 2175 Chiguayante Concepción VIII 

Av. Collao 500 Concepción Concepción VIII 

Av. Pedro de Valdivia 904 Concepción Concepción VIII 

Paicavi 1122 Concepción Concepción VIII 

Los Carrera 420 Concepción Concepción VIII 

Autopista Concepción Talcahuano 6461 Talcahuano Talcahuano VIII 

Colon 3300 Talcahuano Talcahuano VIII 

Ruta 5 Sur Km 239,5 Talca Talca VII 

Av. Eyzaguirre 02509 Puente Alto Santiago XIII 

Av. Alemania 0851 Temuco Temuco IX 

Rudecindo Ortega 01651 Temuco Temuco IX 

Bulnes 195 Temuco Temuco IX 

Villa Alegre 848 Padre Las Casas Temuco IX 

Pedro Aguirre Cerda 320 Valdivia Valdivia XIV 

Aviador Acevedo 720 Villarrica Temuco IX 

Av. Alemania 595 Valdivia Valdivia XIV 

Av. René Schneider 638/Francia Valdivia Valdivia XIV 

Panamericana Sur Km. 1011 Puerto Varas Puerto Varas X 

Av. Ricardo Boettcher 238 La Unión La Unión XIV 

Egaña 177/Diagonal Germania Puerto Montt Puerto Montt X 

Av. El Tepual 136 Puerto Montt Puerto Montt X 

Av. Gabriela Mistral/Sector Alerce 900 Puerto Montt Puerto Montt X 

Patricio Lynch 1015/Arturo Prat Río Bueno Río Bueno XIV 

Julio Buschmann 2452 Osorno Osorno X 

Av. Mackenna 998 Osorno Osorno X 

Av. Ramón Picarte 3057 Valdivia Valdivia XIV 

Av. Colón N° 1610 esquina Centenario Puerto Varas Puerto Varas X 

Copayapu 5320 Copiapó Copiapó III 

Pudeto Bajo 1715 Ancud Ancud X 

Juan Ladrillero 270 Quellón Quellón X 

Av. Barros Arana 1350 Osorno Osorno X 

Ogana 799 Coyhaique Coyhaique XI 

Carrera 330 Coyhaique Coyhaique XI 

Camino a Puerto Aysén, Km. 1 Puerto Aysen Puerto Aysen XI 

Latorre 16, Ruta Costera Puchuncaví Valparaíso V 

Av. Bernardo O'higgins esquina Yungay San Felipe San Felipe V 

Camino a Rapel 2454/Chocalan Melipilla Santiago XIII 



Av. del Valle 2666 Colina Santiago XIII 

Av. Portal San Pedro 6950- San Pedro de la Paz San Pedro de la Paz Concepción VIII 

Av. Manuel Balmaceda 5505 La Serena La Serena IV 

Av. Santa María 2890 Providencia Santiago XIII 

Ruta Q 97-N, Camino a Cholguán Km 2 Yungay Yungay XVI 

Calle Colegio N° 1986 Olmué Olmué V 

Camino a Farellones N° 14.380 Lo Barnechea Santiago XIII 

Caupolicán N° 015 Temuco Temuco IX 

Camino a Coronel Km. 19 Coronel Concepción VIII 

Serrano N° 701 Lota Concepción VIII 

Ruta 5 Sur Km.470 Monte Aguila Cabrero Cabrero VIII 

San Pablo N° 3375 Quinta Normal Santiago XIII 

Quillota N° 218 Puerto Montt Puerto Montt X 

San Francisco N°1206 Puerto Varas Puerto Varas X 

Ruta 5 Sur, Km. 652,35-Pillanlelbun Temuco Temuco IX 

Av. Los Robles Nº 030 Valdivia Valdivia XIV 

Panamericana Norte Km. 460, La Herradura Coquimbo Coquimbo IV 

Santiago Bueras N° 1080 - sector Curimón San Felipe San Felipe V 

Colombia Nº 7111 La Florida Santiago XIII 

Ruta v 505 Km. 3,1, Sector la Vara, El Alerce Puerto Montt Puerto Montt X 

Nahuelbuta 01475 Temuco Temuco IX 

Aviador Acevedo N° 893 Villarrica Temuco IX 

3 Sur N° 2272 Talca Talca VII 

Longitudinal sur nº 7-33 esquina ecuador. Chillán Chillán XVI 

Pedro Montt / Alessandri 400 (Circunvalación) Frutillar Frutillar X 

Ochagavía N° 13021 San Bernardo Santiago XIII 

Av. Las industrias Nº 4869 San Joaquin Santiago XIII 

Av.Camilo Henriquez 3160 Puente Alto Santiago XIII 

Ruta 5 Sur, Km. 614,4 Victoria Temuco IX 

Ruta 5 Sur, Km. 

493                                                                                   Los Ángeles Los Ángeles VIII 

Av. Salvador Allende (exTarcicio Valderrama) N° 444 Illapel Coquimbo IV 

Av.Matta 2342 Cerro Placeres Valparaíso Valparaíso V 

Av. Alessandri N° 1935 San Esteban San Esteban V 

Carretera Gral. San Martín N° 0950 Colina Santiago XIII 

Av. Viel N° 1086 Santiago Santiago XIII 

Los Pozos N° 7180 Las Condes Santiago XIII 

Pedro de Valdivia N° 3565 Ñuñoa Santiago XIII 

O'higgins 308/Las Torres Quilicura Santiago XIII 



Cuatro Esquinas 1617/Ulriksen La Serena La Serena IV 

Camino General San Martin s/n°/Algarrobal Colina Santiago XIII 

Camino a Chicureo s/n° Colina Santiago XIII 

Camino Padre Hurtado 19290 San Bernardo Santiago XIII 

Av. Carlos Pratt 1300 Coronel Coronel VIII 

Salvador Vergara N° 504 Viña Del Mar Viña del Mar V 

Av. Américo Vespucio 1389/ Gral San Martín Quilicura Santiago XIII 

Av. Santa Marta 6440 Huechuraba Santiago XIII 

Av. Vicente Mendez 1344 Chillán Chillán XVI 

San Ignacio 2476 San Miguel Santiago XIII 

Av. Colón N° 0190 San Bernardo Santiago XIII 

Av. Los Libertadores 454 El Monte Santiago XIII 

Holanda N° 2808 Providencia Santiago XIII 

Av. Gabriela N° 03040 La Pintana Santiago XIII 

Monterrey N° 2987 Conchalí Santiago XIII 

Las Brisas N° 310 La Cisterna Santiago XIII 

Bombero Ruiz Díaz N° 81 Rancagua Rancagua VI 

Ruta 5 Sur Km. 344 , Parral Carretera Parral Parral VII 

Av. Bernardo O´Higgins N° 2896 (Chillán Viejo) Chillán Chillán XVI 

Camino a Renaico N° 062 Angol Angol IX 

Irarrázaval N° 4123 Ñuñoa Santiago XIII 

Av. Adrián N° 035 La Calera Quillota V 

O`Higgins / Balmaceda Nº 9 Rancagua Rancagua VI 

Eleuterio Ramírez N° 440 Esq. 21 de Mayo Victoria Temuco IX 

Carretera del Itata Km.65,8 Penco Concepción VIII 

Eyzaguirre N° 1278 San Bernardo Santiago XIII 

Dominica 217 Recoleta Santiago XIII 

Av. Pedro Montt N° 1501 Santiago Santiago XIII 

Manuel Rodriguez Nº 1179 Osorno Osorno X 

Camino Internacional N° 2215, El Claro Pucón Pucón IX 

Camilo Henriquez N° 4443 Puente Alto Santiago XIII 

Ruta Q 180, Km. 10.2 Los Ángeles Los Ángeles VIII 

Eyzaguirre N° 1300 Puente Alto Santiago XIII 

Av. Manuel Antonio Matta N° 599 Quilicura Santiago XIII 

Av. Zapadores N° 1200 Conchalí Santiago XIII 

Ruta 5 Sur, Km. 510 Los Ángeles Los Ángeles VIII 

Ruta 41, N° 7801 La Serena La Serena IV 

Av. Ossa Nº 800 Ñuñoa Santiago XIII 



Encon 53 San Felipe San Felipe V 

Olimpo Esq. Rinconada Maipú Santiago XIII 

5 de Abril N° 1290 Maipú Santiago XIII 

Aguas Claras N°1681 La Reina Santiago XIII 

Matucana 30 Estación Central Santiago XIII 

Tobalaba N° 14.007 Peñalolen Santiago XIII 

Los Carerra N° 1499 Concepción Concepción VIII 

Av. Conde de Manso N° 946 Melipilla Santiago XIII 

Ruta 5 Sur Km. 780, Sector El Ciruelo 

San José de la 

Mariquina Valdivia XIV 

Pedro de Valdivia N° 2020 Temuco Temuco IX 

Ruta 5 Sur Km. 866, Pichirropulli Paillaco Paillaco XIV 

Ruta 5 Sur Km. 767,6, La Paz Loncoche Temuco IX 

Ruta 5 Sur Km. 834 Los Lagos Los Lagos XIV 

Av. Los Heroes 707, Calbuco Calbuco Calbuco X 

Urmeneta N° 999 Limache Limache V 

Republica de Chile N° 0180 Rancagua Rancagua VI 

Balmaceda N° 0111 Curicó Curicó VII 

Av. Américo Vespucio 5542 Macul Santiago XIII 

Av. Diego Portales N° 876 La Florida Santiago XIII 

Portugal N° 175 Santiago Santiago XIII 

Av. Freire N° 16 San Bernardo Santiago XIII 

Av. Americo Vespucio Norte N° 931 Huechuraba Santiago XIII 

Av. Vicuña Mackenna N° 9840 La Florida Santiago XIII 

J.J.Pérez N° 6051 Quinta Normal Santiago XIII 

Comercio Nº 637 Requínoa Rancagua VI 

Santa Rosa N° 2700 San Joaquin Santiago XIII 

Panamericana Norte s/n,  Ten-Ten  Castro Castro X 

Independencia N° 205 Galvarino Temuco IX 

Av. Macul 2675 Macul Santiago XIII 

Los Carrera N° 218 Concepción Concepción VIII 

Gran Avenida N° 10190 El Bosque Santiago XIII 

Alcazar Nº 30 Lebu Lebu VIII 

Alcalde Gilda Díaz de Girón 728, Parcela N° 14 Paine Santiago XIII 

Urmeneta N° 1070 Puerto Montt Puerto Montt X 

Perez N° 400 Salamanca Salamanca IV 

Av. Tobalaba 10831   Peñalolen Santiago XIII 

Av. Brasil N° 570 Linares Linares VII 

O´higgins 940 esquina Serrano, Gorbea Gorbea Temuco IX 



Av. Eliodoro Yañez Nº 2904 Providencia Santiago XIII 

Julio  Buschmann 2429 Osorno Osorno X 

Av. Alessandri Nº 1210 Curicó Curicó VII 

Ruta 5 Sur KM. 195,7. Sagrada Familia Curicó Curicó VII 

Ruta 5 Sur Km. 253 - sector Lyrcay (Hualqui) Talca Talca VII 

Presidente Ibañez 2002, Esquina Cardonal Puerto Montt Puerto Montt X 

Camilo Henriquez Esquina 18 de Octubre Paillaco Paillaco XIV 

Av. 4 Poniente N° 01157 esq. Alfredo Silva 

Carvallo                                                Maipú Santiago XIII 

Camino Melipilla esquina Angel 

Fantuzzi                                                              Maipú Santiago XIII 

Independencia N° 4071 Conchalí Santiago XIII 

Ramirez 303 Purranque Osorno X 

Av. Cristobal Colon  8955 Concepción Concepción VIII 

Comandante Santa Cruz 999 Traiguén Traiguén IX 

Av. 21 de Mayo 3190 Punta Arenas Punta Arenas XII 

Av. Pdte. Carlos Ibañez del Campo 05871 Punta Arenas Punta Arenas XII 

Balmaceda N° 1314  Punta Arenas Punta Arenas XII 

Ruta 9 Intersección Prolongación Ultima Esperanza Puerto Natales Puerto Natales XII 

Caupolican 482 Punitaqui Ovalle IV 

Prolongación Benavente 1735 Ovalle Ovalle IV 

San José María Escriva de Balaguer 861 Concón Concón V 

Pedro Aguirre Cerda 10615 Antofagasta Antofagasta II 

Serrano 299 Vallenar Vallenar III 

Copayapu  852 Copiapó Copiapó III 

Los Carrera 3332 Copiapó Copiapó III 

Av. Balmaceda 2884 La Serena La Serena IV 

Ruta D43 N°1011 Sector Tierras Blancas  Coquimbo Coquimbo IV 

Regimiento Arica 655 Coquimbo Coquimbo IV 

Chorrillos 1250 Coquimbo Coquimbo IV 

Melgarejo 1200 Coquimbo Coquimbo IV 

21 Mayo 179/M Rodríguez Quillota Quillota V 

Normandia 2077/L.Orione Quintero Valparaíso V 

Camino Real 1990 /Recreo Alto Viña Del Mar Viña del Mar V 

Camino Del Alto 655 Concón Concón V 

Maipú 253 al 263 esq Chorrillos San Felipe San Felipe V 

Panamericana Norte Km. 118 Nogales Quillota V 

Av. Freire 880/El Belloto Quilpué Valparaíso V 

Av. Barros Luco 2946 San Antonio San Antonio V 

Av. Presidente Eduardo Frei Montalva 1395 Independencia Santiago XIII 



Av. Presidente Allende 127/Av. Central San Joaquin Santiago XIII 

Compañía 1940 Santiago Santiago XIII 

Carlos Antunez 2490/Holanda Providencia Santiago XIII 

Panamericana Sur 1737 Km. 20 (Chena) San Bernardo Santiago XIII 

Av. Américo Vespucio 1540 Quilicura Santiago XIII 

Ecuador 4768/Radal Estación Central Santiago XIII 

Carretera General San Martín 3256 (calle Esmeralda 

676/Coquimbo 0108) Colina Santiago XIII 

Radal 609/Nueva Imperial Quinta Normal Santiago XIII 

Libertad 59 /Erasmo Escala Santiago Santiago XIII 

7 Abril 2021/Luis Pereira Lontué Molina VII 

11 Oriente 1505/1567 Talca Talca VII 

Av. San Miguel 3040 Talca Talca VII 

18 Oriente 400 /8 Sur Talca Talca VII 

Arturo Prat 409 Quirihue Quirihue XVI 

Mariano Egaña 986 Tomé Tomé VIII 

Paicavi 1769 Concepción Concepción VIII 

Av. Las Golondrinas 1204 Talcahuano Talcahuano VIII 

Av. Los Rios 801 Laja Laja VIII 

Av. Alemania 470 Los Ángeles Los Ángeles VIII 

Colon 1098/Orompello Los Ángeles Los Ángeles VIII 

Panamericana Sur Km. 2 (salida sur Temuco) Temuco Temuco IX 

Recabarren 2530 Temuco Temuco IX 

Lynch 317 Freire Temuco IX 

Concepcion 298/Iquique Osorno Osorno X 

René Soriano 2224 Osorno Osorno X 

Valdivieso s/n° Llanquihue Llanquihue X 

Panamericana Sur Km. 1032 Puerto Varas Puerto Varas X 

Camino los Trapenses 3385 Lo Barnechea Santiago XIII 

 
 
 
 

Aplica en compras en las siguientes tiendas Upa y Upita: 
 

DIRECCIÓN COMUNA CIUDAD REGION 

Av. Playa Brava 1851 Iquique Iquique I 

Av. O'higgins 234 Calama Calama II 

Pedro Aguirre Cerda 8450 Antofagasta Antofagasta II 

Manuel Rodríguez 705/Vivar Iquique Iquique I 



Balmaceda esquina 4 Esquinas la Serena La Serena IV 

Av. Islon/Nicaragua La Serena La Serena IV 

Av. Argentina 1105/Díaz Gana Antofagasta Antofagasta II 

Balmaceda 2408 Antofagasta Antofagasta II 

Hermanos Clark 311 Los Andes Los Andes V 

Panamericana Norte Km. 108 Hijuelas Quillota V 

Merced 3 San Felipe San Felipe V 

Av. Santa Teresa 133 Los Andes Los Andes V 

Av. Valparaíso 299 Villa Alemana Valparaíso V 

Panamericana Norte Km. 265 1/2 sector de 

Huentelauquen Canela Coquimbo IV 

Av. Ramón Freire 1551, esq Condell Quillota Quillota V 

Camino a Carampangue Ruta P 20, Numero 159 Arauco Arauco VIII 

Av. Libertad 602 Viña Del Mar 

Viña del 

Mar V 

Av. España s/n° esq Yolanda Valparaíso Valparaíso V 

Av. Errazuriz 798 Valparaíso Valparaíso V 

Ruta 68 Km. 98,1 N° 1502/Placilla Valparaíso Valparaíso V 

Edmundo Eluchans 1850  Viña Del Mar 

Viña del 

Mar V 

Walker Martinez 1940/Chacón Zamora La Florida Santiago XIII 

Av. Vitacura 3350 Vitacura Santiago XIII 

Av.  Francisco Bilbao 3785/Tobalaba Providencia Santiago XIII 

Av. Pedro de Valdivia 3014/Simón Bolivar Ñuñoa Santiago XIII 

Av. Tobalaba 11835   Peñalolen Santiago XIII 

Diego Portales 6303/Ciudad del Este  Puente Alto Santiago XIII 

Av. La Dehesa 457 Lo Barnechea Santiago XIII 

Av. José Alcalde Delano 11355/Sta Blanca Lo Barnechea Santiago XIII 

Av. Vitacura 7900 Vitacura Santiago XIII 

Av. Sta.Maria 6730/Luis Pasteur Vitacura Santiago XIII 

Comandante Malbec 13500/Padre Arteaga Lo Barnechea Santiago XIII 

Bellavista 151/Bombero Nuñez Recoleta Santiago XIII 

Av. Americo Vespucio 2503 / General Velásquez  Cerrillos Santiago XIII 

Av. Francisco Villagra 5681/A. Vespucio Ñuñoa Santiago XIII 

Av. Patagonia 75 Las Condes Santiago XIII 

Av. Las Condes 8321/Laura Neves Las Condes Santiago XIII 

Ingeniero Eduardo Domínguez 666 Maipú Santiago XIII 

Av. Pedro Fontova 6739 Huechuraba Santiago XIII 

Av. Cristobal Colón 4359 /A. Vespucio Las Condes Santiago XIII 

San Diego 1409/Victoria Santiago Santiago XIII 

Pedro Aguirre Cerda esq Escobar Williams Cerrillos Santiago XIII 



Av. Vitacura 7721 Vitacura Santiago XIII 

Portugal 300 / Marin Santiago Santiago XIII 

Av. Larraín 8511/Ossandón La Reina Santiago XIII 

Av. General Blanche 11860 Las Condes Santiago XIII 

Av. Cristobal Colón 7026/Robinson Crusoe Las Condes Santiago XIII 

Av. Sta.María 0888/Piñones Providencia Santiago XIII 

Manquehue 1280/Las Hualtatas Vitacura Santiago XIII 

Av. Los Pajaritos 2855 Maipú Santiago XIII 

Av. José Pedro Alessandri 1135/Grecia Ñuñoa Santiago XIII 

Av. Américo Vespucio 2025  Maipú Santiago XIII 

Alberto Llona 625/Reyes Maipú Santiago XIII 

Av. Américo Vespucio 1501 Cerrillos Santiago XIII 

Panamericana Norte Km. 20,8 - Lampa Colina Santiago XIII 

Av. Brasil 164/Agustinas Santiago Santiago XIII 

San Pablo 8247/Tte.Cruz Lo Prado Santiago XIII 

Ruta 68 Km. 18,5/Caren Pudahuel Santiago XIII 

Av. 21 De Mayo 1191 Talagante Santiago XIII 

Concha y Toro 02464 Pirque Santiago XIII 

Av. Freire 600/Covadonga San Bernardo Santiago XIII 

Panamericana Sur Km. 175 Teno Teno VII 

Panamericana Sur Km. 61,9 Mostazal Rancagua VI 

Calera de Tango, Paradero 13 Calera de Tango Santiago XIII 

Panamericana Sur Km. 185 Romeral Curicó VII 

Panamericana Sur Km. 195 Curicó Curicó VII 

Av. Brasil 722 Linares Linares VII 

Av. Anibal León Bustos 0825 Linares Linares VII 

Panamericana Sur Km.254 Talca Talca VII 

Av. Ignacio Carrera Pinto 482 Talca Talca VII 

Camino Internacional 2440, Reñaca Alto Viña del Mar 

Viña del 

Mar V 

Av. Libertador Bernardo O'Higgins 0413 San Fernando 

San 

Fernando VI 

Av. General Velasquez Km. 5 Pedro Aguirre Cerda Santiago XIII 

Don Miguel Angel 9175 Lo Espejo Santiago XIII 

Ruta 5 Sur Km. 16.4   San Bernardo Santiago XIII 

Av. Ramón Carrasco 217 Concepción Concepción VIII 

Av. Vicente Mendez 1182 Chillán Chillán XVI 

Ruta 5 Sur Km. 408,5 Chillán Chillán XVI 

Av. Collin N° 788 Chillán Chillán XVI 

Av. Libertador Bernardo O'higgins 4502 Estación Central Santiago XIII 



Av. Michimalongo 1120-San Pedro de la Paz San Pedro de la Paz Concepción VIII 

Avda. Los Halcones 2250 Lampa Santiago XIII 

Avda. Pdte. Jorge Alessandri 26517 San Bernardo Santiago XIII 

Panamericana Sur Km. 29 San Bernardo Santiago XIII 

Las Violetas 1292, Sector Huertos Familiares San Pedro de la Paz Concepción VIII 

Manuel Rodríguez 2175 Chiguayante Concepción VIII 

Av. Pedro de Valdivia 904 Concepción Concepción VIII 

Paicavi 1122 Concepción Concepción VIII 

Autopista Concepción Talcahuano 6461 Talcahuano Talcahuano VIII 

Colon 3300 Talcahuano Talcahuano VIII 

Ruta 5 Sur Km 239,5 Talca Talca VII 

Av. Eyzaguirre 02509 Puente Alto Santiago XIII 

Av. Alemania 0851 Temuco Temuco IX 

Aviador Acevedo 720 Villarrica Temuco IX 

Panamericana Sur Km. 1011 Puerto Varas 

Puerto 

Varas X 

Egaña 177/Diagonal Germania Puerto Montt 

Puerto 

Montt X 

Av. El Tepual 136 Puerto Montt 

Puerto 

Montt X 

Copayapu 5320 Copiapó Copiapó III 

Camino a Puerto Aysén, Km. 1 Puerto Aysen 

Puerto 

Aysen XI 

Av. Bernardo O'higgins esquina Yungay San Felipe San Felipe V 

Av. del Valle 2666 Colina Santiago XIII 

Av. Manuel Balmaceda 5505 La Serena La Serena IV 

Apoquindo 6550 Las Condes Santiago  XIII 

Av. Santa María 2890 Providencia Santiago XIII 

Manquehue norte 80 Las Condes Saniago  XIII 

Camino a Farellones N° 14.380 Lo Barnechea Santiago XIII 

Caupolicán N° 015 Temuco Temuco IX 

Camino a Coronel Km. 19 Coronel Concepción VIII 

Ruta 5 Sur Km.470 Monte Aguila Cabrero Cabrero VIII 

Quillota N° 218 Puerto Montt 

Puerto 

Montt X 

San Francisco N°1206 Puerto Varas 

Puerto 

Varas X 

Av. Los Robles Nº 030 Valdivia Valdivia XIV 

Panamericana Norte Km. 460, La Herradura Coquimbo Coquimbo IV 

Colombia Nº 7111 La Florida Santiago XIII 

Nahuelbuta 01475 Temuco Temuco IX 

Longitudinal sur nº 7-33 esquina ecuador. Chillán Chillán XVI 

Av.Camilo Henriquez 3160 Puente Alto Santiago XIII 



Ruta 5 Sur, Km. 614,4 Victoria Temuco IX 

Ruta 5 Sur, Km. 

493                                                                                   Los Ángeles Los Ángeles VIII 

Av. Viel N° 1086 Santiago Santiago XIII 

Pedro de Valdivia N° 3565 Ñuñoa Santiago XIII 

Camino a Chicureo s/n° Colina Santiago XIII 

Av. Carlos Pratt 1300 Coronel Coronel VIII 

Av. Santa Marta 6440 Huechuraba Santiago XIII 

Av. Vicente Mendez 1344 Chillán Chillán XVI 

San Ignacio 2476 San Miguel Santiago XIII 

Monterrey N° 2987 Conchalí Santiago XIII 

Ruta 5 Sur Km. 344 , Parral Carretera Parral Parral VII 

Irarrázaval N° 4123 Ñuñoa Santiago XIII 

O`Higgins / Balmaceda Nº 9 Rancagua Rancagua VI 

Carretera del Itata Km.65,8 Penco Concepción VIII 

Eyzaguirre N° 1278 San Bernardo Santiago XIII 

Dominica 217 Recoleta Santiago XIII 

Camino Internacional N° 2215, El Claro Pucón Pucón IX 

Eyzaguirre N° 1300 Puente Alto Santiago XIII 

Av. Manuel Antonio Matta N° 599 Quilicura Santiago XIII 

Av. Ossa Nº 800 Ñuñoa Santiago XIII 

Olimpo Esq. Rinconada Maipú Santiago XIII 

Ruta 5 Sur Km. 780, Sector El Ciruelo 

San José de la 

Mariquina Valdivia XIV 

Ruta 5 Sur Km. 866, Pichirropulli Paillaco Paillaco XIV 

Ruta 5 Sur Km. 767,6, La Paz Loncoche Temuco IX 

Ruta 5 Sur Km. 834 Los Lagos Los Lagos XIV 

Republica de Chile N° 0180 Rancagua Rancagua VI 

Portugal N° 175 Santiago Santiago XIII 

Av. Freire N° 16 San Bernardo Santiago XIII 

Av. Americo Vespucio Norte N° 931 Huechuraba Santiago XIII 

Av. Vicuña Mackenna N° 9840 La Florida Santiago XIII 

Panamericana Norte s/n,  Ten-Ten  Castro Castro X 

Av. Macul 2675 Macul Santiago XIII 

Los Carrera N° 218 Concepción Concepción VIII 

Urmeneta N° 1070 Puerto Montt 

Puerto 

Montt X 

Av. Brasil N° 570 Linares Linares VII 

Julio  Buschmann 2429 Osorno Osorno X 

Av. Alessandri Nº 1210 Curicó Curicó VII 

Ruta 5 Sur KM. 195,7. Sagrada Familia Curicó Curicó VII 



Presidente Ibañez 2002, Esquina Cardonal Puerto Montt 

Puerto 

Montt X 

Independencia N° 4071 Conchalí Santiago XIII 

Av. Cristobal Colon  8955 Concepción Concepción VIII 

Av. 21 de Mayo 3190 Punta Arenas 

Punta 

Arenas XII 

Av. Pdte. Carlos Ibañez del Campo 05871 Punta Arenas 

Punta 

Arenas XII 

Balmaceda N° 1314  Punta Arenas 

Punta 

Arenas XII 

San José María Escriva de Balaguer 861 Concón Concón V 

Pedro Aguirre Cerda 10615 Antofagasta Antofagasta II 

Ruta D43 N°1011 Sector Tierras Blancas  Coquimbo Coquimbo IV 

Diego Portales 1356 Casablanca Valparaíso V 

Panamericana Norte Km. 118 Nogales Quillota V 

Carlos Antunez 2490/Holanda Providencia Santiago XIII 

Panamericana Sur 1737 Km. 20 (Chena) San Bernardo Santiago XIII 

18 Oriente 400 /8 Sur Talca Talca VII 

Paicavi 1769 Concepción Concepción VIII 

Panamericana Sur Km. 2 (salida sur Temuco) Temuco Temuco IX 

Concepcion 298/Iquique Osorno Osorno X 

Panamericana Sur Km. 1032 Puerto Varas 

Puerto 

Varas X 

Camino los Trapenses 3385 Lo Barnechea Santiago XIII 

 

 

 

Aplica para estaciones de servicios Shell para servicios de Lavado: 

 

DIRECCIÓN COMUNA CIUDAD REGION 

Av. Playa Brava 1851 Iquique Iquique I 

Av. 21 De Mayo 1119 /Av. Argentina Antofagasta Antofagasta II 

Pedro Aguirre Cerda 8450 Antofagasta Antofagasta II 

Manuel Rodríguez 705/Vivar Iquique Iquique I 

Carretera Huasco 495 Huasco Vallenar III 

Ariztia esq La Feria Ovalle Ovalle IV 

Panamericana Norte/cruce Peñuelas Coquimbo Coquimbo IV 

Balmaceda esquina 4 Esquinas la Serena La Serena IV 

Av. Faustino Sarmiento/esq O'higgins s/n° Vicuña Coquimbo IV 

Circunvalación esquina Chacabuco Copiapó Copiapó III 

Av. Argentina 1105/Díaz Gana Antofagasta Antofagasta II 



Av. Portales 1500 La Ligua La Ligua V 

Av. Santa Teresa 133 Los Andes Los Andes V 

Manso de Velasco 2009/C. Videla San Felipe San Felipe V 

Av. Valparaíso 299 Villa Alemana Valparaíso V 

Av. Agua Santa 201 Viña Del Mar Viña del Mar V 

Av. Errazuriz 798 Valparaíso Valparaíso V 

Edmundo Eluchans 1850  Viña Del Mar Viña del Mar V 

Walker Martinez 1940/Chacón Zamora La Florida Santiago XIII 

10 De Julio 1254 /Nataniel Santiago Santiago XIII 

Av. Vitacura 3350 Vitacura Santiago XIII 

Av.  Francisco Bilbao 3785/Tobalaba Providencia Santiago XIII 

Av. Americo Vespucio 1828 / Rot. Grecia Peñalolen Santiago XIII 

Av. Pedro de Valdivia 3014/Simón Bolivar Ñuñoa Santiago XIII 

Av. Tobalaba 11835   Peñalolen Santiago XIII 

Av. La Dehesa 457 Lo Barnechea Santiago XIII 

Av. José Alcalde Delano 11355/Sta Blanca Lo Barnechea Santiago XIII 

Av. Vitacura 7900 Vitacura Santiago XIII 

Av. La Florida 9801/Trinidad La Florida Santiago XIII 

Bellavista 151/Bombero Nuñez Recoleta Santiago XIII 

Av. Francisco Villagra 5681/A. Vespucio Ñuñoa Santiago XIII 

Av. Grecia 4811/R.Cruz Ñuñoa Santiago XIII 

Ingeniero Eduardo Domínguez 666 Maipú Santiago XIII 

Av. Pedro Fontova 6739 Huechuraba Santiago XIII 

Av. Cristobal Colón 4359 /A. Vespucio Las Condes Santiago XIII 

San Diego 1409/Victoria Santiago Santiago XIII 

Pedro Aguirre Cerda esq Escobar Williams Cerrillos Santiago XIII 

Tomás Moro1945/Bilbao Las Condes Santiago XIII 

Av. Larraín 8511/Ossandón La Reina Santiago XIII 

Av. General Blanche 11860 Las Condes Santiago XIII 

Av. Cristobal Colón 7026/Robinson Crusoe Las Condes Santiago XIII 

Av. Sta.María 0888/Piñones Providencia Santiago XIII 

Gran Avenida 5998/Ciudad del Niño San Miguel Santiago XIII 

Av. Los Pajaritos 2855 Maipú Santiago XIII 

Av. José Pedro Alessandri 1135/Grecia Ñuñoa Santiago XIII 

Alberto Llona 625/Reyes Maipú Santiago XIII 

Matucana 628/Santo Domingo Quinta Normal Santiago XIII 

Mapocho 2948/Maipu Santiago Santiago XIII 

Santa Laura 1469/Independencia 2201 Independencia Santiago XIII 



Av. 21 De Mayo 1191 Talagante Santiago XIII 

Av. Freire 600/Covadonga San Bernardo Santiago XIII 

Portales 1800 San Bernardo Santiago XIII 

Av. Anibal León Bustos 0825 Linares Linares VII 

Av. Ignacio Carrera Pinto 482 Talca Talca VII 

Av. Pablo Neruda 02030 Temuco Temuco IX 

Camino Internacional 2440, Reñaca Alto Viña del Mar Viña del Mar V 

Av. General Velasquez Km. 5 

Pedro Aguirre 

Cerda Santiago XIII 

Av. Michimalongo 1120-San Pedro de la Paz 

San Pedro de la 

Paz Concepción VIII 

Avda. Los Halcones 2250 Lampa Santiago XIII 

Av. Pedro de Valdivia 904 Concepción Concepción VIII 

Paicavi 1122 Concepción Concepción VIII 

Los Carrera 420 Concepción Concepción VIII 

Av. Eyzaguirre 02509 Puente Alto Santiago XIII 

Av. Alemania 0851 Temuco Temuco IX 

Juan Ladrillero 270 Quellón Quellón X 

Caupolicán N° 015 Temuco Temuco IX 

Av. Los Robles Nº 030 Valdivia Valdivia XIV 

Panamericana Norte Km. 460, La Herradura Coquimbo Coquimbo IV 

Av.Matta 2342 Cerro Placeres Valparaíso Valparaíso V 

Camino a Chicureo s/n° Colina Santiago XIII 

Av. Santa Marta 6440 Huechuraba Santiago XIII 

Irarrázaval N° 4123 Ñuñoa Santiago XIII 

O`Higgins / Balmaceda Nº 9 Rancagua Rancagua VI 

Dominica 217 Recoleta Santiago XIII 

Av. Ossa Nº 800 Ñuñoa Santiago XIII 

Republica de Chile N° 0180 Rancagua Rancagua VI 

Av. Américo Vespucio 5542 Macul Santiago XIII 

Portugal N° 175 Santiago Santiago XIII 

Av. Freire N° 16 San Bernardo Santiago XIII 

Av. Americo Vespucio Norte N° 931 Huechuraba Santiago XIII 

J.J.Pérez N° 6051 Quinta Normal Santiago XIII 

Gran Avenida N° 10190 El Bosque Santiago XIII 

Perez N° 400 Salamanca Salamanca IV 

Av. 4 Poniente N° 01157 esq. Alfredo Silva 

Carvallo                                                Maipú Santiago XIII 

Camino Melipilla esquina Angel 

Fantuzzi                                                              Maipú Santiago XIII 

Independencia N° 4071 Conchalí Santiago XIII 



San José María Escriva de Balaguer 861 Concón Concón V 

Chorrillos 1250 Coquimbo Coquimbo IV 

21 Mayo 179/M Rodríguez Quillota Quillota V 

Av. Freire 880/El Belloto Quilpué Valparaíso V 

Av. Presidente Allende 127/Av. Central San Joaquin Santiago XIII 

Libertad 59 /Erasmo Escala Santiago Santiago XIII 

 
 
 

 
Aplica en estaciones de servicios Shell para servicios de Lubricentro: 

 

DIRECCIÓN COMUNA CIUDAD REGION 

Panamericana Norte 3545 Arica Arica XV 

Av. Costanera s/n Tocopilla Tocopilla II 

Antonio Rendic 4561 Antofagasta Antofagasta II 

O'Higgins 2280 Iquique Iquique I 

Panamericana Norte Km. 980 Chañaral Chañaral III 

Balmaceda 4539 Calama Calama II 

Av. 21 De Mayo 1119 /Av. Argentina Antofagasta Antofagasta II 

Cespedes y González 1685 Iquique Iquique I 

Av. Manuel Castillo 2920 Arica Arica XV 

Manuel Rodríguez 705/Vivar Iquique Iquique I 

Carretera Huasco 495 Huasco Vallenar III 

Av. Freire 310/Romulo Copiapó Copiapó III 

Ramírez 1/Av. Matta  Vallenar Vallenar III 

Balmaceda esq Brasil La Serena La Serena IV 

Ariztia esq La Feria Ovalle Ovalle IV 

Balmaceda esquina 4 Esquinas la Serena La Serena IV 

Av. Vicuña Mackenna 975 Ovalle Ovalle IV 

Ariztia esq Tangue Ovalle Ovalle IV 

Av. Islon/Nicaragua La Serena La Serena IV 

Serrano 1892/Valdivia Vallenar Vallenar III 

Av. Faustino Sarmiento/esq O'higgins s/n° Vicuña Coquimbo IV 

Av. Huanhuali s/n° esq  Panamericana Norte La Serena La Serena IV 

Av. Argentina 1105/Díaz Gana Antofagasta Antofagasta II 

Balmaceda 2408 Antofagasta Antofagasta II 

Panamericana Norte Km. 86 Llay Llay Llay Llay V 

Av. Portales 1500 La Ligua La Ligua V 



Av. Santa Teresa 133 Los Andes Los Andes V 

Manso de Velasco 2009/C. Videla San Felipe San Felipe V 

Chacabuco 216 Los Andes Los Andes V 

Ariztia 650 Quillota Quillota V 

Av. Valparaíso 299 Villa Alemana Valparaíso V 

Av.  Talagante Santiago XIII 

Av. Libertad 602 Viña Del Mar Viña del Mar V 

Av. Agua Santa 201 Viña Del Mar Viña del Mar V 

Av. Errazuriz 798 Valparaíso Valparaíso V 

Ambrosio O'Higgins 2111 Curacaví Curacaví XIII 

1 Norte 1500 Viña Del Mar Viña del Mar V 

Av. Borgoño 25640 Concón Concón V 

Los Carrera 620 Quilpué Valparaíso V 

Walker Martinez 1940/Chacón Zamora La Florida Santiago XIII 

10 De Julio 1254 /Nataniel Santiago Santiago XIII 

Av. Vicuña Mackenna 4735/Virginia San Joaquin Santiago XIII 

Av. Vitacura 3350 Vitacura Santiago XIII 

Av.  Francisco Bilbao 3785/Tobalaba Providencia Santiago XIII 

Av. Departamental 451/Sta.Rosa San Joaquin Santiago XIII 

Vivaceta 929/Gamero Independencia Santiago XIII 

Consejo de Indias 1449/Diego de Almagro Providencia Santiago XIII 

Av. Pedro de Valdivia 3014/Simón Bolivar Ñuñoa Santiago XIII 

Av. Tobalaba 11835   Peñalolen Santiago XIII 

Diego Portales 6303/Ciudad del Este  Puente Alto Santiago XIII 

Av. La Dehesa 457 Lo Barnechea Santiago XIII 

Av. José Alcalde Delano 11355/Sta Blanca Lo Barnechea Santiago XIII 

Av. Vitacura 7900 Vitacura Santiago XIII 

Av. La Florida 9801/Trinidad La Florida Santiago XIII 

Av. Gabriela Mistral 03881 Puente Alto Santiago XIII 

Bellavista 151/Bombero Nuñez Recoleta Santiago XIII 

Av. Francisco Villagra 5681/A. Vespucio Ñuñoa Santiago XIII 

Av. Grecia 4811/R.Cruz Ñuñoa Santiago XIII 

Ingeniero Eduardo Domínguez 666 Maipú Santiago XIII 

Av. Pedro de Valdivia 5517/Rodrigo de Araya Macul Santiago XIII 

Av. Cristobal Colón 4359 /A. Vespucio Las Condes Santiago XIII 

San Diego 1409/Victoria Santiago Santiago XIII 

Av. Sta.Rosa 3639/María Auxiliadora San Miguel Santiago XIII 

Pedro Aguirre Cerda esq Escobar Williams Cerrillos Santiago XIII 



Tomás Moro1945/Bilbao Las Condes Santiago XIII 

Av. Larraín 8511/Ossandón La Reina Santiago XIII 

Av. General Blanche 11860 Las Condes Santiago XIII 

Av. Cristobal Colón 7026/Robinson Crusoe Las Condes Santiago XIII 

Av. Sta.María 0888/Piñones Providencia Santiago XIII 

Gran Avenida 5998/Ciudad del Niño San Miguel Santiago XIII 

Camino A Melipilla 11760 Maipú Santiago XIII 

Av. Los Pajaritos 2855 Maipú Santiago XIII 

José Joaquín Perez 7327/Huelen Cerro Navia Santiago XIII 

Av. Américo Vespucio 2025  Maipú Santiago XIII 

Mapocho 4271/Mendoza Quinta Normal Santiago XIII 

Panamericana Norte/Bravo Saravia Renca Santiago XIII 

Alberto Llona 625/Reyes Maipú Santiago XIII 

Matucana 628/Santo Domingo Quinta Normal Santiago XIII 

Mapocho 2948/Maipu Santiago Santiago XIII 

Vivaceta 1982/Altamirano Independencia Santiago XIII 

Santa Laura 1469/Independencia 2201 Independencia Santiago XIII 

Av. Américo Vespucio 2005/Sta.Rosa San Ramón Santiago XIII 

Av. Américo Vespucio 1501 Cerrillos Santiago XIII 

Carrascal 4158 Quinta Normal Santiago XIII 

Av. 21 De Mayo 1191 Talagante Santiago XIII 

Av. Vicuña Mackenna 360 Melipilla Santiago XIII 

Concha Y Toro 696 Puente Alto Santiago XIII 

Concha y Toro 02464 Pirque Santiago XIII 

Av. Gran Avenida 14151 San Bernardo Santiago XIII 

Av. Freire 600/Covadonga San Bernardo Santiago XIII 

Av. Vicuña Mackenna 2130 Peñaflor Santiago XIII 

O'Higgins 518 San Fernando San Fernando VI 

Las Acacias 828 Las Cabras Las Cabras VI 

Luis Cruz Martinez 1598/Av.Poniente Molina Molina VII 

Arturo Prat 566 Rengo Rengo VI 

Calera de Tango, Paradero 13 Calera de Tango Santiago XIII 

Av. Balmaceda 1900 Curicó Curicó VII 

Av. Brasil 722 Linares Linares VII 

Calle Miranda Velásquez 42 Quinchao Quinchao X 

Av. Ignacio Carrera Pinto 482 Talca Talca VII 

Av. Pablo Neruda 02030 Temuco Temuco IX 

5 Oriente 1360  Talca Talca VII 



Doctor Meza 1520/Almirante Linch Cauquenes Cauquenes VII 

Arturo Prat 623 
San Vicente De Tagua 
Tagua 

San Vicente De Tagua 
Tagua VI 

Av. Errazuriz 810 Santa Cruz Santa Cruz VI 

Av. General Velasquez Km. 5 Pedro Aguirre Cerda Santiago XIII 

Av. Vicente Mendez 1182 Chillán Chillán XVI 

Ricardo Vicuña 790/Blanco Encalada Los Ángeles Los Ángeles VIII 

Camino Publico a Nacimiento 199 Nacimiento Nacimiento VIII 

Av. Collin N° 788 Chillán Chillán XVI 

Sor Vicenta 2425 Los Ángeles Los Ángeles VIII 

Av. Michimalongo 1120-San Pedro de la Paz San Pedro de la Paz Concepción VIII 

Av. Pedro de Valdivia 904 Concepción Concepción VIII 

Paicavi 1122 Concepción Concepción VIII 

Colon 3300 Talcahuano Talcahuano VIII 

Av. Presidente Frei s/n° Cañete Cañete VIII 

Av. Alemania 0851 Temuco Temuco IX 

Rudecindo Ortega 01651 Temuco Temuco IX 

Bulnes 195 Temuco Temuco IX 

Villa Alegre 848 Padre Las Casas Temuco IX 

Pedro Aguirre Cerda 320 Valdivia Valdivia XIV 

Aviador Acevedo 720 Villarrica Temuco IX 

Av. Alemania 595 Valdivia Valdivia XIV 

Av. René Schneider 638/Francia Valdivia Valdivia XIV 

Av. Ricardo Boettcher 238 La Unión La Unión XIV 

Egaña 177/Diagonal Germania Puerto Montt Puerto Montt X 

Patricio Lynch 1015/Arturo Prat Río Bueno Río Bueno XIV 

Av. Mackenna 998 Osorno Osorno X 

Pudeto Bajo 1715 Ancud Ancud X 

Juan Ladrillero 270 Quellón Quellón X 

Carrera 330 Coyhaique Coyhaique XI 

Caupolicán N° 015 Temuco Temuco IX 

Serrano N° 701 Lota Concepción VIII 

Quillota N° 218 Puerto Montt Puerto Montt X 

San Francisco N°1206 Puerto Varas Puerto Varas X 

Av. Los Robles Nº 030 Valdivia Valdivia XIV 

Panamericana Norte Km. 460, La Herradura Coquimbo Coquimbo IV 

Av. Alonso de Ercilla s/n / Monterrico Chillán Chillán XVI 

Nahuelbuta 01475 Temuco Temuco IX 

Longitudinal sur nº 7-33 esquina ecuador. Chillán Chillán XVI 



Pedro Montt / Alessandri 400 (Circunvalación) Frutillar Frutillar X 

Av. Eastman N° 2031 Limache Limache V 

Av. Salvador Allende (exTarcicio Valderrama) N° 
444 Illapel Coquimbo IV 

Av.Matta 2342 Cerro Placeres Valparaíso Valparaíso V 

Av. Viel N° 1086 Santiago Santiago XIII 

Av. Bulnes 0205 Punta Arenas Punta Arenas XII 

Monterrey N° 2987 Conchalí Santiago XIII 

Las Brisas N° 310 La Cisterna Santiago XIII 

Av. 5 de Abril s/n - Ruta I 50 Marchigue Marchigue VI 

Bombero Ruiz Díaz N° 81 Rancagua Rancagua VI 

Av. Bernardo O´Higgins N° 2896 (Chillán Viejo) Chillán Chillán XVI 

Camino a Renaico N° 062 Angol Angol IX 

Irarrázaval N° 4123 Ñuñoa Santiago XIII 

O`Higgins / Balmaceda Nº 9 Rancagua Rancagua VI 

Eleuterio Ramírez N° 440 Esq. 21 de Mayo Victoria Temuco IX 

Manuel Bulnes N° 293 Loncoche Temuco IX 

Manuel Rodriguez Nº 1179 Osorno Osorno X 

Eyzaguirre N° 1300 Puente Alto Santiago XIII 

Av. Zapadores N° 1200 Conchalí Santiago XIII 

Av. Ossa Nº 800 Ñuñoa Santiago XIII 

Matucana 30 Estación Central Santiago XIII 

Tobalaba N° 14.007 Peñalolen Santiago XIII 

Leopoldo Guillen s/n Los Muermos Llanquihue X 

Av. Conde de Manso N° 946 Melipilla Santiago XIII 

Av. Los Heroes 707, Calbuco Calbuco Calbuco X 

Las Heras N° 185 Carahue Temuco IX 

Urmeneta N° 999 Limache Limache V 

Republica de Chile N° 0180 Rancagua Rancagua VI 

Av. Freire N° 16 San Bernardo Santiago XIII 

J.J.Pérez N° 6051 Quinta Normal Santiago XIII 

Comercio Nº 637 Requínoa Rancagua VI 

Urmeneta N° 1070 Puerto Montt Puerto Montt X 

Perez N° 400 Salamanca Salamanca IV 

O´higgins 940 esquina Serrano, Gorbea Gorbea Temuco IX 

Av. Eliodoro Yañez Nº 2904 Providencia Santiago XIII 

Julio  Buschmann 2429 Osorno Osorno X 

Camino el Troncal 1113 Panquehue Panquehue V 

Presidente Ibañez 2002, Esquina Cardonal Puerto Montt Puerto Montt X 



Camilo Henriquez Esquina 18 de Octubre Paillaco Paillaco XIV 

Independencia N° 4071 Conchalí Santiago XIII 

Ramirez 303 Purranque Osorno X 

Comandante Santa Cruz 999 Traiguén Traiguén IX 

Av. Pdte. Carlos Ibañez del Campo 05871 Punta Arenas Punta Arenas XII 

Serrano 299 Vallenar Vallenar III 

Copayapu  852 Copiapó Copiapó III 

Av. Balmaceda 2884 La Serena La Serena IV 

Chorrillos 1250 Coquimbo Coquimbo IV 

Melgarejo 1200 Coquimbo Coquimbo IV 

21 Mayo 179/M Rodríguez Quillota Quillota V 

Camino Real 1990 /Recreo Alto Viña Del Mar Viña del Mar V 

Maipú 253 al 263 esq Chorrillos San Felipe San Felipe V 

Av. Frei 4380/Miraflores Alto Viña Del Mar Viña del Mar V 

Av. Freire 880/El Belloto Quilpué Valparaíso V 

Av. Presidente Eduardo Frei Montalva 1395 Independencia Santiago XIII 

Av. Presidente Allende 127/Av. Central San Joaquin Santiago XIII 

Compañía 1940 Santiago Santiago XIII 

Bernardino Bravo 076 Buin Santiago XIII 

Av. Américo Vespucio 1540 Quilicura Santiago XIII 

Ecuador 4768/Radal Estación Central Santiago XIII 

Radal 609/Nueva Imperial Quinta Normal Santiago XIII 

Libertad 59 /Erasmo Escala Santiago Santiago XIII 

Av. San Miguel 3040 Talca Talca VII 

Mariano Egaña 986 Tomé Tomé VIII 

Paicavi 1769 Concepción Concepción VIII 

Av. Las Golondrinas 1204 Talcahuano Talcahuano VIII 

Av. Alemania 470 Los Ángeles Los Ángeles VIII 

Av. Matta/P.Lagos 3020 Mulchén Mulchén VIII 

Panamericana Sur Km. 2 (salida sur Temuco) Temuco Temuco IX 

Recabarren 2530 Temuco Temuco IX 

Lynch 317 Freire Temuco IX 

Valdivieso s/n° Llanquihue Llanquihue X 

 
 

 

 



Aplica para compra de lubricantes, repuestos, ACC, bidones y adblue en las 
siguientes estaciones de servicios Shell: 

 

DIRECCIÓN COMUNA CIUDAD REGION 

Panamericana Norte 3545 Arica Arica XV 

Av. Costanera s/n Tocopilla Tocopilla II 

Antonio Rendic 4561 Antofagasta Antofagasta II 

O'Higgins 2280 Iquique Iquique I 

Av. Playa Brava 1851 Iquique Iquique I 

Panamericana Norte Km. 980 Chañaral Chañaral III 

Balmaceda 4539 Calama Calama II 

Av. O'higgins 234 Calama Calama II 

Av. Gonzalo Cerda 1330/Azola Arica Arica XV 

Av. 21 De Mayo 1119 /Av. Argentina Antofagasta Antofagasta II 

Cespedes y González 1685 Iquique Iquique I 

Genaro Gallo 2361 Iquique Iquique I 

Av. Manuel Castillo 2920 Arica Arica XV 

Pedro Aguirre Cerda 8450 Antofagasta Antofagasta II 

Manuel Rodríguez 705/Vivar Iquique Iquique I 

Eleuterio Ramirez 776 Copiapó Copiapó III 

Carretera Huasco 495 Huasco Vallenar III 

Av. Freire 310/Romulo Copiapó Copiapó III 

Ramírez 1/Av. Matta  Vallenar Vallenar III 

Balmaceda esq Brasil La Serena La Serena IV 

Ariztia esq La Feria Ovalle Ovalle IV 

Panamericana Norte/cruce Peñuelas Coquimbo Coquimbo IV 

Balmaceda esquina 4 Esquinas la Serena La Serena IV 

Ariztia esq Tangue Ovalle Ovalle IV 

Av. Islon/Nicaragua La Serena La Serena IV 

Av. Faustino Sarmiento/esq O'higgins s/n° Vicuña Coquimbo IV 

Av. Huanhuali s/n° esq  Panamericana Norte La Serena La Serena IV 

Circunvalación esquina Chacabuco Copiapó Copiapó III 

Panamericana Norte Km. 1354, Sector La Negra Antofagasta Antofagasta II 

Panamericana Norte Km. 806 Copiapó Copiapó III 

Av. Argentina 1105/Díaz Gana Antofagasta Antofagasta II 

Balmaceda 2408 Antofagasta Antofagasta II 

Ruta 57 CH, kilómetro 79, Sector El Sauce Los Andes Los Andes V 

Hermanos Clark 311 Los Andes Los Andes V 

Panamericana Norte Km. 86 Llay Llay Llay Llay V 



Av. Portales 1500 La Ligua La Ligua V 

Panamericana Norte Km. 108 Hijuelas Quillota V 

Merced 3 San Felipe San Felipe V 

Av. Santa Teresa 133 Los Andes Los Andes V 

Manso de Velasco 2009/C. Videla San Felipe San Felipe V 

Av. Manuel Montt 471/Sta. Rosa- Peñablanca Villa Alemana Valparaíso V 

Chacabuco 216 Los Andes Los Andes V 

Av. Valparaíso 299 Villa Alemana Valparaíso V 

Av. Bernardo O’Higgins 3006 Talagante Santiago XIII 

La Cantera 1955 Coquimbo Coquimbo IV 

Panamericana Norte Km. 265 1/2 sector de 

Huentelauquen Canela Coquimbo IV 

Av. Valparaíso 2150 Quillota Quillota V 

Av. Ramón Freire 1551, esq Condell Quillota Quillota V 

Camino a Carampangue Ruta P 20, Numero 159 Arauco Arauco VIII 

Almirante Gomez Carreño 3601 Viña Del Mar Viña del Mar V 

Camino Internacional 1350 Viña Del Mar Viña del Mar V 

Av. Libertad 602 Viña Del Mar Viña del Mar V 

Av. Agua Santa 201 Viña Del Mar Viña del Mar V 

Av. España s/n° esq Yolanda Valparaíso Valparaíso V 

Av. Frei 4351/Miraflores Alto Viña Del Mar Viña del Mar V 

Av. Errazuriz 798 Valparaíso Valparaíso V 

Av. Curauma Norte s/n°, esq. Av. Lomas de la Luz; 

Placilla / Peñuelas Valparaíso Valparaíso V 

Ambrosio O'Higgins 2111 Curacaví Curacaví XIII 

Ruta 68 Km. 98,1 N° 1502/Placilla Valparaíso Valparaíso V 

1 Norte 1500 Viña Del Mar Viña del Mar V 

Av. Borgoño 25640 Concón Concón V 

Edmundo Eluchans 1850  Viña Del Mar Viña del Mar V 

Levarte 853/Playa Ancha Valparaíso Valparaíso V 

Av. Barros Luco 1299 San Antonio San Antonio V 

Los Carrera 620 Quilpué Valparaíso V 

Walker Martinez 1940/Chacón Zamora La Florida Santiago XIII 

10 De Julio 1254 /Nataniel Santiago Santiago XIII 

Av. Vicuña Mackenna 4735/Virginia San Joaquin Santiago XIII 

Av. Vitacura 3350 Vitacura Santiago XIII 

Av.  Francisco Bilbao 3785/Tobalaba Providencia Santiago XIII 

Av. Departamental 451/Sta.Rosa San Joaquin Santiago XIII 

Vivaceta 929/Gamero Independencia Santiago XIII 

Consejo de Indias 1449/Diego de Almagro Providencia Santiago XIII 



Av. Americo Vespucio 1828 / Rot. Grecia Peñalolen Santiago XIII 

Av. Departamental 2400/Club Hipico 

Pedro Aguirre 

Cerda Santiago XIII 

Av. Pedro de Valdivia 3014/Simón Bolivar Ñuñoa Santiago XIII 

Av. Tobalaba 11835   Peñalolen Santiago XIII 

Diego Portales 6303/Ciudad del Este  Puente Alto Santiago XIII 

Av. La Dehesa 457 Lo Barnechea Santiago XIII 

Av. José Alcalde Delano 11355/Sta Blanca Lo Barnechea Santiago XIII 

Av. Vitacura 7900 Vitacura Santiago XIII 

Av. Sta.Maria 6730/Luis Pasteur Vitacura Santiago XIII 

Av. La Florida 9801/Trinidad La Florida Santiago XIII 

Comandante Malbec 13500/Padre Arteaga Lo Barnechea Santiago XIII 

Av. Gabriela Mistral 03881 Puente Alto Santiago XIII 

Bellavista 151/Bombero Nuñez Recoleta Santiago XIII 

Av. Americo Vespucio 2503 / General Velásquez  Cerrillos Santiago XIII 

Santa Rosa 7606 / La Victoria San Joaquin Santiago XIII 

Av. Francisco Villagra 5681/A. Vespucio Ñuñoa Santiago XIII 

Av. Grecia 4811/R.Cruz Ñuñoa Santiago XIII 

Av. Patagonia 75 Las Condes Santiago XIII 

Av. Las Condes 8321/Laura Neves Las Condes Santiago XIII 

Ingeniero Eduardo Domínguez 666 Maipú Santiago XIII 

Av. Libertador Bernardo O'Higgins 3783/Ruiz Tagle Estación Central Santiago XIII 

Av. Pedro Fontova 6739 Huechuraba Santiago XIII 

Av. Pedro de Valdivia 5517/Rodrigo de Araya Macul Santiago XIII 

Av. Cristobal Colón 4359 /A. Vespucio Las Condes Santiago XIII 

San Diego 1409/Victoria Santiago Santiago XIII 

San Francisco 1401/Victoria Santiago Santiago XIII 

Av. Sta.Rosa 3639/María Auxiliadora San Miguel Santiago XIII 

Pedro Aguirre Cerda esq Escobar Williams Cerrillos Santiago XIII 

Av. Vitacura 7721 Vitacura Santiago XIII 

Portugal 300 / Marin Santiago Santiago XIII 

Tomás Moro1945/Bilbao Las Condes Santiago XIII 

Av. Larraín 8511/Ossandón La Reina Santiago XIII 

Av. General Blanche 11860 Las Condes Santiago XIII 

Av. Cristobal Colón 7026/Robinson Crusoe Las Condes Santiago XIII 

Av. Sta.María 0888/Piñones Providencia Santiago XIII 

Manquehue 1280/Las Hualtatas Vitacura Santiago XIII 

Gran Avenida 5998/Ciudad del Niño San Miguel Santiago XIII 

Camino A Melipilla 11760 Maipú Santiago XIII 



Av. Los Pajaritos 2855 Maipú Santiago XIII 

Av. José Pedro Alessandri 1135/Grecia Ñuñoa Santiago XIII 

José Joaquín Perez 7327/Huelen Cerro Navia Santiago XIII 

Av. Américo Vespucio 2025  Maipú Santiago XIII 

Mapocho 4271/Mendoza Quinta Normal Santiago XIII 

Panamericana Norte/Bravo Saravia Renca Santiago XIII 

Alberto Llona 625/Reyes Maipú Santiago XIII 

Matucana 628/Santo Domingo Quinta Normal Santiago XIII 

Mapocho 2948/Maipu Santiago Santiago XIII 

Vivaceta 1982/Altamirano Independencia Santiago XIII 

Santa Laura 1469/Independencia 2201 Independencia Santiago XIII 

Av. Américo Vespucio 2005/Sta.Rosa San Ramón Santiago XIII 

Av. Américo Vespucio 1501 Cerrillos Santiago XIII 

Panamericana Norte Km. 20,8 - Lampa Colina Santiago XIII 

Av. Brasil 164/Agustinas Santiago Santiago XIII 

San Pablo 8247/Tte.Cruz Lo Prado Santiago XIII 

Carrascal 4158 Quinta Normal Santiago XIII 

Ruta 68 Km. 18,5/Caren Pudahuel Santiago XIII 

Av. 21 De Mayo 1191 Talagante Santiago XIII 

Av. Vicuña Mackenna 360 Melipilla Santiago XIII 

Concha Y Toro 696 Puente Alto Santiago XIII 

Concha y Toro 02464 Pirque Santiago XIII 

Av. Freire 600/Covadonga San Bernardo Santiago XIII 

Lo Sierra 03150 San Bernardo Santiago XIII 

Portales 1800 San Bernardo Santiago XIII 

O'Higgins 518 San Fernando San Fernando VI 

Av. La Victoria/O'higgins Rancagua Rancagua VI 

Panamericana Sur Km. 175 Teno Teno VII 

Las Acacias 828 Las Cabras Las Cabras VI 

Panamericana Sur Km. 40 Paine Santiago XIII 

Luis Cruz Martinez 1598/Av.Poniente Molina Molina VII 

Panamericana Sur Km. 61,9 Mostazal Rancagua VI 

Arturo Prat 566 Rengo Rengo VI 

Panamericana Sur Km. 83 Rancagua Rancagua VI 

Calera de Tango, Paradero 13 Calera de Tango Santiago XIII 

Panamericana Sur Km. 185 Romeral Curicó VII 

Av. Leon Juan Diez 1900/Los Boldos Curicó Curicó VII 

Panamericana Sur Km. 195 Curicó Curicó VII 



Av. Balmaceda 1900 Curicó Curicó VII 

Camilo Henriquez 7 Curicó Curicó VII 

Arturo Prat 197 Hualañe Curicó VII 

Av. Brasil 722 Linares Linares VII 

Panamericana Sur Km.340 Parral Parral VII 

Av. Anibal León Bustos 0825 Linares Linares VII 

Panamericana Sur Km.254 Talca Talca VII 

Av. Ignacio Carrera Pinto 482 Talca Talca VII 

Av. Pablo Neruda 02030 Temuco Temuco IX 

5 Oriente 1360  Talca Talca VII 

Camino Internacional 2440, Reñaca Alto Viña del Mar Viña del Mar V 

Doctor Meza 1520/Almirante Linch Cauquenes Cauquenes VII 

Arturo Prat 623 

San Vicente De 

Tagua Tagua 

San Vicente De 

Tagua Tagua VI 

Av. Errazuriz 810 Santa Cruz Santa Cruz VI 

Av. Libertador Bernardo O'Higgins 0413 San Fernando San Fernando VI 

Av. General Velasquez Km. 5 

Pedro Aguirre 

Cerda Santiago XIII 

Don Miguel Angel 9175 Lo Espejo Santiago XIII 

Ruta 5 Sur Km. 16.4   San Bernardo Santiago XIII 

Av. Ramón Carrasco 217 Concepción Concepción VIII 

Camino a Yungay, Km. 4 - Chillán Viejo Chillán Chillán XVI 

Av. Vicente Mendez 1182 Chillán Chillán XVI 

Ruta 5 Sur Km. 408,5 Chillán Chillán XVI 

Ricardo Vicuña 790/Blanco Encalada Los Ángeles Los Ángeles VIII 

Camino Publico a Nacimiento 199 Nacimiento Nacimiento VIII 

Av. Collin N° 788 Chillán Chillán XVI 

Sor Vicenta 2425 Los Ángeles Los Ángeles VIII 

Av. Libertador Bernardo O'higgins 4502 Estación Central Santiago XIII 

Av. Michimalongo 1120-San Pedro de la Paz 

San Pedro de la 

Paz Concepción VIII 

Palmira Romano Sur 405/Independencia Limache Limache V 

Marga Marga 1672 Quilpué Valparaíso V 

Avda. Los Halcones 2250 Lampa Santiago XIII 

Avda. Pdte. Jorge Alessandri 26517 San Bernardo Santiago XIII 

Panamericana Sur Km. 29 San Bernardo Santiago XIII 

O'higgins 1240 esq. Zenteno Constitución Constitución VII 

Las Violetas 1292, Sector Huertos Familiares 

San Pedro de la 

Paz Concepción VIII 

Manuel Rodríguez 2175 Chiguayante Concepción VIII 

Av. Collao 500 Concepción Concepción VIII 



Av. Pedro de Valdivia 904 Concepción Concepción VIII 

Paicavi 1122 Concepción Concepción VIII 

Los Carrera 420 Concepción Concepción VIII 

Autopista Concepción Talcahuano 6461 Talcahuano Talcahuano VIII 

Colon 3300 Talcahuano Talcahuano VIII 

Av. Presidente Frei s/n° Cañete Cañete VIII 

Ruta 5 Sur Km 239,5 Talca Talca VII 

Av. Eyzaguirre 02509 Puente Alto Santiago XIII 

Av. Alemania 0851 Temuco Temuco IX 

Rudecindo Ortega 01651 Temuco Temuco IX 

Bulnes 195 Temuco Temuco IX 

Villa Alegre 848 Padre Las Casas Temuco IX 

Pedro Aguirre Cerda 320 Valdivia Valdivia XIV 

Aviador Acevedo 720 Villarrica Temuco IX 

Av. Alemania 595 Valdivia Valdivia XIV 

Av. René Schneider 638/Francia Valdivia Valdivia XIV 

Panamericana Sur Km. 1011 Puerto Varas Puerto Varas X 

Av. Ricardo Boettcher 238 La Unión La Unión XIV 

Egaña 177/Diagonal Germania Puerto Montt Puerto Montt X 

Av. El Tepual 136 Puerto Montt Puerto Montt X 

Av. Gabriela Mistral/Sector Alerce 900 Puerto Montt Puerto Montt X 

Patricio Lynch 1015/Arturo Prat Río Bueno Río Bueno XIV 

Julio Buschmann 2452 Osorno Osorno X 

Av. Mackenna 998 Osorno Osorno X 

Av. Ramón Picarte 3057 Valdivia Valdivia XIV 

Av. Colón N° 1610 esquina Centenario Puerto Varas Puerto Varas X 

Copayapu 5320 Copiapó Copiapó III 

Pudeto Bajo 1715 Ancud Ancud X 

Juan Ladrillero 270 Quellón Quellón X 

Av. Barros Arana 1350 Osorno Osorno X 

Ogana 799 Coyhaique Coyhaique XI 

Carrera 330 Coyhaique Coyhaique XI 

Camino a Puerto Aysén, Km. 1 Puerto Aysen Puerto Aysen XI 

Latorre 16, Ruta Costera Puchuncaví Valparaíso V 

Av. Bernardo O'higgins esquina Yungay San Felipe San Felipe V 

Camino a Rapel 2454/Chocalan Melipilla Santiago XIII 

Av. del Valle 2666 Colina Santiago XIII 

Av. Portal San Pedro 6950- San Pedro de la Paz 

San Pedro de la 

Paz Concepción VIII 



Av. Manuel Balmaceda 5505 La Serena La Serena IV 

Av. Santa María 2890 Providencia Santiago XIII 

Ruta Q 97-N, Camino a Cholguán Km 2 Yungay Yungay XVI 

Calle Colegio N° 1986 Olmué Olmué V 

Camino a Farellones N° 14.380 Lo Barnechea Santiago XIII 

Caupolicán N° 015 Temuco Temuco IX 

Camino a Coronel Km. 19 Coronel Concepción VIII 

Serrano N° 701 Lota Concepción VIII 

Ruta 5 Sur Km.470 Monte Aguila Cabrero Cabrero VIII 

San Pablo N° 3375 Quinta Normal Santiago XIII 

Quillota N° 218 Puerto Montt Puerto Montt X 

San Francisco N°1206 Puerto Varas Puerto Varas X 

Ruta 5 Sur, Km. 652,35-Pillanlelbun Temuco Temuco IX 

Av. Los Robles Nº 030 Valdivia Valdivia XIV 

Panamericana Norte Km. 460, La Herradura Coquimbo Coquimbo IV 

Santiago Bueras N° 1080 - sector Curimón San Felipe San Felipe V 

Colombia Nº 7111 La Florida Santiago XIII 

Ruta v 505 Km. 3,1, Sector la Vara, El Alerce Puerto Montt Puerto Montt X 

Nahuelbuta 01475 Temuco Temuco IX 

Aviador Acevedo N° 893 Villarrica Temuco IX 

3 Sur N° 2272 Talca Talca VII 

Longitudinal sur nº 7-33 esquina ecuador. Chillán Chillán XVI 

Pedro Montt / Alessandri 400 (Circunvalación) Frutillar Frutillar X 

Ochagavía N° 13021 San Bernardo Santiago XIII 

Av. Las industrias Nº 4869 San Joaquin Santiago XIII 

Av.Camilo Henriquez 3160 Puente Alto Santiago XIII 

Ruta 5 Sur, Km. 614,4 Victoria Temuco IX 

Ruta 5 Sur, Km. 

493                                                                                   Los Ángeles Los Ángeles VIII 

Av. Salvador Allende (exTarcicio Valderrama) N° 

444 Illapel Coquimbo IV 

Av.Matta 2342 Cerro Placeres Valparaíso Valparaíso V 

Av. Alessandri N° 1935 San Esteban San Esteban V 

Carretera Gral. San Martín N° 0950 Colina Santiago XIII 

Av. Viel N° 1086 Santiago Santiago XIII 

Los Pozos N° 7180 Las Condes Santiago XIII 

Pedro de Valdivia N° 3565 Ñuñoa Santiago XIII 

O'higgins 308/Las Torres Quilicura Santiago XIII 

Cuatro Esquinas 1617/Ulriksen La Serena La Serena IV 

Camino General San Martin s/n°/Algarrobal Colina Santiago XIII 



Camino a Chicureo s/n° Colina Santiago XIII 

Av. Carlos Pratt 1300 Coronel Coronel VIII 

Salvador Vergara N° 504 Viña Del Mar Viña del Mar V 

Av. Américo Vespucio 1389/ Gral San Martín Quilicura Santiago XIII 

Av. Santa Marta 6440 Huechuraba Santiago XIII 

Av. Vicente Mendez 1344 Chillán Chillán XVI 

Av. Colón N° 0190 San Bernardo Santiago XIII 

Av. Los Libertadores 454 El Monte Santiago XIII 

Holanda N° 2808 Providencia Santiago XIII 

Av. Gabriela N° 03040 La Pintana Santiago XIII 

Monterrey N° 2987 Conchalí Santiago XIII 

Las Brisas N° 310 La Cisterna Santiago XIII 

Bombero Ruiz Díaz N° 81 Rancagua Rancagua VI 

Ruta 5 Sur Km. 344 , Parral Carretera Parral Parral VII 

Av. Bernardo O´Higgins N° 2896 (Chillán Viejo) Chillán Chillán XVI 

Camino a Renaico N° 062 Angol Angol IX 

Irarrázaval N° 4123 Ñuñoa Santiago XIII 

Av. Adrián N° 035 La Calera Quillota V 

O`Higgins / Balmaceda Nº 9 Rancagua Rancagua VI 

Eleuterio Ramírez N° 440 Esq. 21 de Mayo Victoria Temuco IX 

Carretera del Itata Km.65,8 Penco Concepción VIII 

Eyzaguirre N° 1278 San Bernardo Santiago XIII 

Dominica 217 Recoleta Santiago XIII 

Av. Pedro Montt N° 1501 Santiago Santiago XIII 

Manuel Rodriguez Nº 1179 Osorno Osorno X 

Camino Internacional N° 2215, El Claro Pucón Pucón IX 

Camilo Henriquez N° 4443 Puente Alto Santiago XIII 

Ruta Q 180, Km. 10.2 Los Ángeles Los Ángeles VIII 

Eyzaguirre N° 1300 Puente Alto Santiago XIII 

Av. Manuel Antonio Matta N° 599 Quilicura Santiago XIII 

Av. Zapadores N° 1200 Conchalí Santiago XIII 

Ruta 5 Sur, Km. 510 Los Ángeles Los Ángeles VIII 

Ruta 41, N° 7801 La Serena La Serena IV 

Av. Ossa Nº 800 Ñuñoa Santiago XIII 

Encon 53 San Felipe San Felipe V 

Olimpo Esq. Rinconada Maipú Santiago XIII 

Aguas Claras N°1681 La Reina Santiago XIII 

Matucana 30 Estación Central Santiago XIII 



Tobalaba N° 14.007 Peñalolen Santiago XIII 

Los Carerra N° 1499 Concepción Concepción VIII 

Leopoldo Guillen s/n Los Muermos Llanquihue X 

Av. Conde de Manso N° 946 Melipilla Santiago XIII 

Ruta 5 Sur Km. 780, Sector El Ciruelo 

San José de la 

Mariquina Valdivia XIV 

Pedro de Valdivia N° 2020 Temuco Temuco IX 

Ruta 5 Sur Km. 866, Pichirropulli Paillaco Paillaco XIV 

Ruta 5 Sur Km. 767,6, La Paz Loncoche Temuco IX 

Ruta 5 Sur Km. 834 Los Lagos Los Lagos XIV 

Av. Los Heroes 707, Calbuco Calbuco Calbuco X 

Urmeneta N° 999 Limache Limache V 

Republica de Chile N° 0180 Rancagua Rancagua VI 

Balmaceda N° 0111 Curicó Curicó VII 

Av. Américo Vespucio 5542 Macul Santiago XIII 

Av. Diego Portales N° 876 La Florida Santiago XIII 

Portugal N° 175 Santiago Santiago XIII 

Av. Freire N° 16 San Bernardo Santiago XIII 

Av. Americo Vespucio Norte N° 931 Huechuraba Santiago XIII 

Av. Vicuña Mackenna N° 9840 La Florida Santiago XIII 

J.J.Pérez N° 6051 Quinta Normal Santiago XIII 

Comercio Nº 637 Requínoa Rancagua VI 

Santa Rosa N° 2700 San Joaquin Santiago XIII 

Panamericana Norte s/n,  Ten-Ten  Castro Castro X 

Av. Macul 2675 Macul Santiago XIII 

Los Carrera N° 218 Concepción Concepción VIII 

Gran Avenida N° 10190 El Bosque Santiago XIII 

Alcazar Nº 30 Lebu Lebu VIII 

Alcalde Gilda Díaz de Girón 728, Parcela N° 14 Paine Santiago XIII 

Urmeneta N° 1070 Puerto Montt Puerto Montt X 

Perez N° 400 Salamanca Salamanca IV 

Av. Brasil N° 570 Linares Linares VII 

O´higgins 940 esquina Serrano, Gorbea Gorbea Temuco IX 

Av. Eliodoro Yañez Nº 2904 Providencia Santiago XIII 

Julio  Buschmann 2429 Osorno Osorno X 

Av. Alessandri Nº 1210 Curicó Curicó VII 

Ruta 5 Sur KM. 195,7. Sagrada Familia Curicó Curicó VII 

Ruta 5 Sur Km. 253 - sector Lyrcay (Hualqui) Talca Talca VII 

Presidente Ibañez 2002, Esquina Cardonal Puerto Montt Puerto Montt X 



Camilo Henriquez Esquina 18 de Octubre Paillaco Paillaco XIV 

Independencia N° 4071 Conchalí Santiago XIII 

Ramirez 303 Purranque Osorno X 

Av. Cristobal Colon  8955 Concepción Concepción VIII 

Comandante Santa Cruz 999 Traiguén Traiguén IX 

Av. 21 de Mayo 3190 Punta Arenas Punta Arenas XII 

Av. Pdte. Carlos Ibañez del Campo 05871 Punta Arenas Punta Arenas XII 

Balmaceda N° 1314  Punta Arenas Punta Arenas XII 

Ruta 9 Intersección Prolongación Ultima 

Esperanza Puerto Natales Puerto Natales XII 

Caupolican 482 Punitaqui Ovalle IV 

Prolongación Benavente 1735 Ovalle Ovalle IV 

San José María Escriva de Balaguer 861 Concón Concón V 

Pedro Aguirre Cerda 10615 Antofagasta Antofagasta II 

Serrano 299 Vallenar Vallenar III 

Copayapu  852 Copiapó Copiapó III 

Los Carrera 3332 Copiapó Copiapó III 

Av. Balmaceda 2884 La Serena La Serena IV 

Ruta D43 N°1011 Sector Tierras Blancas  Coquimbo Coquimbo IV 

Regimiento Arica 655 Coquimbo Coquimbo IV 

Chorrillos 1250 Coquimbo Coquimbo IV 

Melgarejo 1200 Coquimbo Coquimbo IV 

21 Mayo 179/M Rodríguez Quillota Quillota V 

Diego Portales 1356 Casablanca Valparaíso V 

Normandia 2077/L.Orione Quintero Valparaíso V 

Camino Real 1990 /Recreo Alto Viña Del Mar Viña del Mar V 

Camino Del Alto 655 Concón Concón V 

Maipú 253 al 263 esq Chorrillos San Felipe San Felipe V 

Panamericana Norte Km. 118 Nogales Quillota V 

Av. Frei 4380/Miraflores Alto Viña Del Mar Viña del Mar V 

Av. Freire 880/El Belloto Quilpué Valparaíso V 

Av. Barros Luco 2946 San Antonio San Antonio V 

Av. Presidente Eduardo Frei Montalva 1395 Independencia Santiago XIII 

Av. Presidente Allende 127/Av. Central San Joaquin Santiago XIII 

Compañía 1940 Santiago Santiago XIII 

Carlos Antunez 2490/Holanda Providencia Santiago XIII 

Panamericana Sur 1737 Km. 20 (Chena) San Bernardo Santiago XIII 

Av. Américo Vespucio 1540 Quilicura Santiago XIII 

Ecuador 4768/Radal Estación Central Santiago XIII 



Carretera General San Martín 3256 (calle 

Esmeralda 676/Coquimbo 0108) Colina Santiago XIII 

Radal 609/Nueva Imperial Quinta Normal Santiago XIII 

Libertad 59 /Erasmo Escala Santiago Santiago XIII 

7 Abril 2021/Luis Pereira Lontué Molina VII 

11 Oriente 1505/1567 Talca Talca VII 

Av. San Miguel 3040 Talca Talca VII 

18 Oriente 400 /8 Sur Talca Talca VII 

Arturo Prat 409 Quirihue Quirihue XVI 

Mariano Egaña 986 Tomé Tomé VIII 

Paicavi 1769 Concepción Concepción VIII 

Av. Las Golondrinas 1204 Talcahuano Talcahuano VIII 

Av. Los Rios 801 Laja Laja VIII 

Av. Alemania 470 Los Ángeles Los Ángeles VIII 

Panamericana Sur Km. 2 (salida sur Temuco) Temuco Temuco IX 

Recabarren 2530 Temuco Temuco IX 

Concepcion 298/Iquique Osorno Osorno X 

René Soriano 2224 Osorno Osorno X 

Valdivieso s/n° Llanquihue Llanquihue X 

Panamericana Sur Km. 1032 Puerto Varas Puerto Varas X 

Camino los Trapenses 3385 Lo Barnechea Santiago XIII 

 
 
 

 


